[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«23» марта 2022 г.
	№ 321-21

	гп Северо-Енисейский

	О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с созданием условий для обеспечения жителей населенных пунктов Северо-Енисейского района услугами общественного питания, торговли в части затрат по закупу товаров первой необходимости»
В связи с необходимостью внесения технических изменений в ранее принятое решение, не затрагивающих размера муниципальной преференции и ее конкретного получателя, руководствуясь статьями 8, 24  Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:
1. Внести в приложение к решению Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 09.03.2022 № 309-21 «О субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с созданием условий для обеспечения жителей населенных пунктов Северо-Енисейского района услугами общественного питания, торговли в части затрат по закупу товаров первой необходимости» следующее изменение:
в строке 11 приложения слово «прессованный» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

_________________ Т.Л.Калинина

Глава Северо-Енисейского района
_____________ А.Н.Рябцев

Дата подписания:
«23» марта 2022 года

PAGE
2